
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

青年経営者の会第１０回定時総会のご案内   
２ ０ ２ ２ 年 ３ 月 ２ ５ 日 

(一社)北海道中小企業家同友会とかち支部 

青年経営者の会 世話人代表 近藤真治 

帯 広 市 東 ２ 条 南 ５ 丁 目 １ 
 
 
下記の通り青年経営者の会第 10回定時総会を開催いたします。総会では新年度の活動方針･計画、
決算及び予算案の提案と報告を行ってまいります。 
2022年度の青年経営者の会は全員参加型で例会の企画・運営を検討しております。 
例会では、簡単な自己紹介と質問カードを引いて答えていただくゲーム感覚な内容でメンバー同
士の交流を図りながらざっくばらんに意見交換をして参ります。お忙しい中とは存じますが、是
非ともご参加ください。 

＜テーマ＞ 

今年度の活動を展望しよう！信頼を深め合える仲間づくりを目指して！ 
 

日 時：４月１５日（金） １９:００～２１:００ 
＜第１部＞19：00～19：20 総会 

＜第２部＞19：20～21：00 例会（自己紹介と 22年度の活動について意見交換） 

会 場：とかちプラザ視聴覚室（帯広市西 4条南 13丁目 1）またはＺｏｏｍ参加 

参加費：無料 
 
・会場参加の方は、当日、年会費 10,000円を併せて申し受けます。 

Zoom参加の方、欠席の方には後日請求書をお送りします。 

・青年経営者の会「コロナ感染拡大防止策」を確認の上ご参加下さい。例会参加基準に該当する場合

でも状況によっては参加可能ですので、事務局もしくは世話人までお気軽にご相談ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

準備の関係上、４月１２日（火）までに出欠回答をお願いいたします。 

お問い合わせは同友会事務局（担当：門脇）まで。電話：0155-22-3611 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

青年経営者の会第 10回定時総会・出欠回答(4/15) 
   

【総 会】   □出席します  ・  □欠席します（出席者に議決を一任します） 

          →出席方法(□会場 ・ □Zoom) 

【例 会】   □出席します  ・  □欠席します 

          →出席方法(□会場 ・ □Zoom) 

会社名                役職           氏名             

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 

■2022年度代表：畠山 卓也（ (有)音更環境管理センター 代表取締役社長 ） 

■2022年度活動方針（案）  

１．青年経営者としての資質向上を図るため、交流を通じて相互研鑽を重ねると共にリー

ダーとしてのあり方、経営者としての必要な幅広い視野、考え方を学ぶ場をつくる。 

２．道内の各支部青年部会との交流、また同友会に限らず同世代の若手経営者団体との交

流を図る。 

■年間テーマ 

・地元の魅力ある企業づくりのため、経営者としての思考力、行動力を高める。 

・親睦・交流を図り、メンバー同士が共に学び、信頼を深め合える仲間づくりをする。 

総会成立には青年経営者の会 会員の 

過半数の賛成（委任状を含む）が必要です 

出席・欠席に関わらず必ずお返事をお願いします！ 


